
du 05 juillet au 30 août 2025

2

HORAIRES
www.granville- terre-mer.fr

Les Mobilités de
Granville Terre et Mer

1 bus toutes les 40 minutes La ligne circule du lundi au samedi de 7h15 à 19h15 Elle ne circule pas les dimanches et jours fériés Du lundi au vendredi

2 YQUELONHaute-Lande > SAINT-PAIR-SUR-MERZA Croissant

YQUELON Haute-Lande 7:15 7:55 8:30 9:05 9:45 10:25 11:00 11:40 12:20 13:00 13:35 14:15 14:50 15:30 16:05 16:45 17:25 18:05 18:45 19:15

YQUELON ZA Prétôt 7:16 7:56 8:31 9:06 9:46 10:26 11:01 11:41 12:21 13:01 13:36 14:16 14:51 15:31 16:06 16:46 17:26 18:06 18:46 19:16

YQUELON Village Giron 7:17 7:57 8:32 9:07 9:47 10:27 11:02 11:42 12:22 13:02 13:37 14:17 14:52 15:32 16:07 16:47 17:27 18:07 18:47 19:17

YQUELON Europe 7:18 7:58 8:33 9:08 9:48 10:28 11:03 11:43 12:23 13:03 13:38 14:18 14:53 15:33 16:08 16:48 17:28 18:08 18:48 19:18

YQUELON Petite Enfance/École 7:19 7:59 8:35 9:10 9:50 10:30 11:04 11:44 12:24 13:04 13:39 14:19 14:55 15:35 16:10 16:50 17:30 18:10 18:49 19:19

YQUELON Bourg 7:21 8:01 8:37 9:12 9:52 10:32 11:06 11:46 12:26 13:06 13:41 14:21 14:57 15:37 16:12 16:52 17:32 18:12 18:51 19:21

DONVILLE-LES-BAINS Pont au rat 7:22 8:02 8:38 9:13 9:53 10:33 11:07 11:47 12:27 13:07 13:42 14:22 14:58 15:38 16:13 16:53 17:33 18:13 18:52 19:22

DONVILLE-LES-BAINS Pierre Aigue 7:23 8:03 8:39 9:14 9:54 10:34 11:08 11:48 12:28 13:08 13:43 14:23 14:59 15:39 16:14 16:54 17:34 18:14 18:53 19:23

DONVILLE-LES-BAINS Château d'eau 7:24 8:04 8:40 9:15 9:55 10:35 11:09 11:49 12:29 13:09 13:44 14:24 15:00 15:40 16:15 16:55 17:35 18:15 18:54 19:24

DONVILLE-LES-BAINS Marcel Gayet 7:26 8:06 8:42 9:17 9:57 10:37 11:11 11:51 12:31 13:11 13:46 14:26 15:02 15:42 16:17 16:57 17:37 18:17 18:56 19:26

DONVILLE-LES-BAINS La Poste 7:27 8:07 8:43 9:18 9:58 10:38 11:12 11:52 12:32 13:12 13:47 14:27 15:03 15:43 16:18 16:58 17:38 18:18 18:57 19:27

DONVILLE-LES-BAINS Mairie 7:29 8:09 8:45 9:20 10:00 10:40 11:14 11:54 12:34 13:14 13:49 14:29 15:05 15:45 16:20 17:00 17:40 18:20 18:59 19:29

DONVILLE-LES-BAINS Côte d'Emeraude 7:30 8:10 8:47 9:22 10:02 10:42 11:16 11:56 12:36 13:16 13:51 14:31 15:07 15:47 16:22 17:02 17:42 18:22 19:01 19:30

GRANVILLE Sévigné 7:32 8:12 8:49 9:24 10:04 10:44 11:18 11:58 12:38 13:18 13:53 14:33 15:09 15:49 16:24 17:04 17:44 18:24 19:03 19:32

GRANVILLE Plat Gousset 7:35 8:15 8:52 9:27 10:07 10:47 11:21 12:01 12:41 13:21 13:56 14:36 15:12 15:52 16:27 17:07 17:47 18:27 19:06 19:35

GRANVILLE Office de tourisme 7:36 8:16 8:54 9:29 10:09 10:49 11:23 12:03 12:43 13:22 13:57 14:38 15:14 15:54 16:29 17:09 17:49 18:29 19:08 19:36

GRANVILLE Centre-Ville 7:37 8:17 8:56 9:31 10:11 10:51 11:25 12:05 12:45 13:24 13:59 14:40 15:16 15:56 16:31 17:11 17:51 18:31 19:10 19:38

GRANVILLE Couraye 7:38 8:18 8:57 9:32 10:12 10:53 11:27 12:07 12:46 13:25 14:01 14:42 15:18 15:58 16:33 17:13 17:53 18:33 19:11 19:39

GRANVILLE Gare 7:40 8:20 8:59 9:34 10:14 10:55 11:29 12:09 12:48 13:27 14:03 14:44 15:20 16:00 16:35 17:15 17:55 18:35 19:13 19:41

GRANVILLE Calvaire 7:44 8:24 9:03 9:38 10:18 10:59 11:33 12:13 12:52 13:31 14:07 14:48 15:24 16:04 16:39 17:19 17:59 18:39 19:17 19:45

GRANVILLE Arisitide Briand 7:45 8:25 9:04 9:39 10:19 11:00 11:34 12:14 12:53 13:32 14:08 14:49 15:25 16:05 16:40 17:20 18:00 18:40 19:18 19:46

GRANVILLE Jules Ferry 7:47 8:27 9:06 9:41 10:21 11:02 11:36 12:16 12:55 13:34 14:10 14:51 15:27 16:07 16:42 17:22 18:02 18:42 19:20 19:48

GRANVILLE Lycées 7:48 8:28 9:08 9:43 10:23 11:04 11:38 12:18 12:57 13:36 14:12 14:53 15:29 16:09 16:44 17:24 18:04 18:44 19:22 19:50

GRANVILLE Cité des sports 7:50 8:30 9:10 9:45 10:25 11:06 11:40 12:20 12:59 13:38 14:14 14:55 15:31 16:11 16:46 17:26 18:06 18:46 19:24 19:52

GRANVILLE Gendarmerie 7:51 8:31 9:11 9:46 10:26 11:07 11:41 12:21 13:00 13:39 14:15 14:56 15:32 16:12 16:47 17:27 18:07 18:47 19:25 19:53

GRANVILLE Église Saint-Nicolas 7:52 8:32 9:12 9:47 10:27 11:08 11:42 12:22 13:01 13:40 14:16 14:57 15:33 16:13 16:48 17:28 18:08 18:48 19:26 19:54

GRANVILLE Agora 7:53 8:33 9:13 9:48 10:28 11:09 11:43 12:23 13:02 13:41 14:17 14:58 15:34 16:14 16:49 17:29 18:09 18:49 19:27 19:55

GRANVILLE Hôpital 7:54 8:34 9:14 9:49 10:29 11:10 11:45 12:25 13:03 13:42 14:19 15:00 15:36 16:16 16:51 17:31 18:11 18:50 19:28 19:56

GRANVILLE Plage Saint-Nicolas 7:56 8:36 9:16 9:51 10:31 11:12 11:47 12:27 13:05 13:44 14:21 15:02 15:38 16:18 16:53 17:33 18:13 18:52 19:30 19:58

GRANVILLE Fourneau 7:57 8:37 9:17 9:52 10:32 11:13 11:48 12:28 13:06 13:45 14:22 15:03 15:39 16:19 16:54 17:34 18:14 18:53 19:31 19:59

SAINT-PAIR-SUR-MER Centre-Bourg 7:59 8:39 9:19 9:54 10:34 11:15 11:50 12:30 13:08 13:47 14:24 15:05 15:41 16:21 16:56 17:36 18:16 18:55 19:33 20:01

SAINT-PAIR-SUR-MER École/Mairie 8:01 8:41 9:21 9:56 10:36 11:17 11:52 12:32 13:10 13:49 14:26 15:07 15:43 16:23 16:58 17:38 18:18 18:57 19:35 20:03

SAINT-PAIR-SUR-MER Vieux Château 8:03 8:43 9:23 9:58 10:38 11:19 11:54 12:34 13:12 13:51 14:28 15:09 15:45 16:25 17:00 17:40 18:20 18:59 19:37 20:05

SAINT-PAIR-SUR-MER Les Vallées 8:04 8:44 9:24 9:59 10:39 11:20 11:55 12:35 13:13 13:52 14:29 15:10 15:46 16:26 17:01 17:41 18:21 19:00 19:38 20:06

SAINT-PAIR-SUR-MER Val de Saigue 8:06 8:46 9:26 10:01 10:41 11:22 11:57 12:37 13:15 13:54 14:31 15:12 15:48 16:28 17:03 17:43 18:23 19:02 19:40 20:08

SAINT-PAIR-SUR-MER Stade 8:07 8:47 9:27 10:02 10:42 11:23 11:58 12:38 13:16 13:55 14:32 15:13 15:49 16:29 17:04 17:44 18:24 19:03 19:41 20:09

SAINT-PAIR-SUR-MER ZA Croissant 8:08 8:48 9:28 10:03 10:43 11:24 11:59 12:39 13:17 13:56 14:33 15:14 15:50 16:30 17:05 17:45 18:25 19:04 19:42 20:10

2 SAINT-PAIR-SUR-MERZA Croissant > YQUELONHaute-Lande

SAINT-PAIR-SUR-MER ZA Croissant 7:15 7:55 8:30 9:05 9:45 10:25 11:00 11:40 12:20 13:00 13:35 14:15 14:50 15:30 16:05 16:45 17:25 18:05 18:45 19:15

SAINT-PAIR-SUR-MER Stade 7:16 7:56 8:31 9:06 9:46 10:26 11:01 11:41 12:21 13:01 13:36 14:16 14:51 15:31 16:06 16:46 17:26 18:06 18:46 19:16

SAINT-PAIR-SUR-MER Val de Saigue 7:18 7:58 8:33 9:08 9:48 10:28 11:03 11:43 12:23 13:03 13:38 14:18 14:53 15:33 16:08 16:48 17:28 18:08 18:48 19:17

SAINT-PAIR-SUR-MER Les Vallées 7:20 8:00 8:35 9:10 9:50 10:30 11:05 11:45 12:25 13:05 13:40 14:20 14:55 15:35 16:10 16:50 17:30 18:10 18:50 19:19

SAINT-PAIR-SUR-MER Vieux Château 7:21 8:01 8:36 9:11 9:51 10:31 11:06 11:46 12:26 13:06 13:41 14:21 14:56 15:36 16:11 16:51 17:31 18:11 18:51 19:20

SAINT-PAIR-SUR-MER École/Mairie 7:23 8:03 8:38 9:13 9:53 10:33 11:08 11:48 12:28 13:08 13:43 14:23 14:58 15:38 16:13 16:53 17:33 18:13 18:53 19:22

SAINT-PAIR-SUR-MER Centre-Bourg 7:24 8:04 8:39 9:14 9:54 10:34 11:09 11:49 12:29 13:09 13:44 14:24 14:59 15:39 16:14 16:54 17:34 18:14 18:54 19:23

GRANVILLE Fourneau 7:25 8:05 8:41 9:16 9:56 10:36 11:11 11:51 12:31 13:11 13:46 14:26 15:01 15:41 16:16 16:56 17:36 18:16 18:56 19:25

GRANVILLE Plage Saint-Nicolas 7:26 8:06 8:42 9:17 9:57 10:37 11:12 11:52 12:32 13:12 13:47 14:27 15:02 15:42 16:17 16:57 17:37 18:17 18:57 19:26

GRANVILLE Hôpital 7:28 8:08 8:44 9:19 9:59 10:39 11:14 11:54 12:34 13:14 13:49 14:29 15:04 15:44 16:19 16:59 17:39 18:19 18:59 19:28

GRANVILLE Agora 7:30 8:10 8:46 9:21 10:01 10:41 11:16 11:56 12:36 13:16 13:51 14:31 15:06 15:46 16:21 17:01 17:41 18:21 19:01 19:30

GRANVILLE Église Saint-Nicolas 7:31 8:11 8:47 9:22 10:02 10:42 11:17 11:57 12:37 13:17 13:52 14:32 15:07 15:47 16:22 17:02 17:42 18:22 19:02 19:31

GRANVILLE Gendarmerie 7:32 8:12 8:48 9:23 10:04 10:44 11:19 11:58 12:38 13:18 13:53 14:33 15:08 15:49 16:24 17:04 17:44 18:23 19:03 19:32

GRANVILLE Cité des sports 7:33 8:13 8:49 9:24 10:06 10:46 11:21 11:59 12:39 13:19 13:54 14:34 15:10 15:51 16:26 17:06 17:46 18:24 19:04 19:33

GRANVILLE Lycées 7:35 8:15 8:51 9:26 10:08 10:48 11:23 12:01 12:41 13:21 13:56 14:36 15:12 15:53 16:28 17:08 17:48 18:26 19:06 19:35

GRANVILLE Jules Ferry 7:36 8:16 8:52 9:27 10:09 10:49 11:24 12:02 12:42 13:22 13:58 14:38 15:14 15:55 16:30 17:10 17:50 18:28 19:07 19:36

GRANVILLE Arisitide Briand 7:38 8:18 8:54 9:29 10:11 10:51 11:26 12:04 12:44 13:24 14:00 14:40 15:16 15:57 16:32 17:12 17:52 18:30 19:09 19:38

GRANVILLE Calvaire 7:39 8:19 8:55 9:30 10:12 10:52 11:27 12:05 12:45 13:25 14:01 14:41 15:17 15:58 16:33 17:13 17:53 18:31 19:10 19:39

GRANVILLE Gare 7:41 8:21 8:57 9:32 10:14 10:54 11:29 12:07 12:47 13:27 14:03 14:43 15:19 16:00 16:35 17:15 17:55 18:33 19:12 19:41

GRANVILLE Couraye 7:45 8:25 9:01 9:36 10:18 10:58 11:33 12:11 12:51 13:31 14:07 14:47 15:23 16:04 16:39 17:19 17:59 18:37 19:16 19:45

GRANVILLE Le Boscq 7:46 8:26 9:02 9:37 10:19 10:59 11:34 12:12 12:52 13:32 14:08 14:48 15:24 16:05 16:40 17:20 18:00 18:38 19:17 19:46

GRANVILLE Centre-Ville 7:47 8:27 9:03 9:38 10:20 11:00 11:35 12:13 12:53 13:33 14:09 14:49 15:25 16:06 16:41 17:21 18:01 18:39 19:18 19:47

GRANVILLE Plat Gousset 7:49 8:30 9:06 9:41 10:23 11:03 11:40 12:16 12:56 13:36 14:12 14:52 15:28 16:09 16:46 17:26 18:06 18:42 19:20 19:49

GRANVILLE Sévigné 7:51 8:32 9:09 9:44 10:26 11:06 11:43 12:19 12:58 13:39 14:15 14:55 15:31 16:12 16:49 17:29 18:09 18:45 19:22 19:51

DONVILLE-LES-BAINS Côte d'Emeraude 7:53 8:34 9:11 9:46 10:28 11:08 11:45 12:21 13:00 13:41 14:17 14:57 15:33 16:14 16:51 17:31 18:11 18:47 19:24 19:53

DONVILLE-LES-BAINS Mairie 7:55 8:36 9:13 9:48 10:30 11:10 11:47 12:23 13:02 13:43 14:19 14:59 15:35 16:16 16:53 17:33 18:13 18:49 19:26 19:55

DONVILLE-LES-BAINS La Poste 7:57 8:38 9:15 9:50 10:32 11:12 11:49 12:25 13:04 13:45 14:21 15:01 15:37 16:18 16:55 17:35 18:15 18:51 19:28 19:57

DONVILLE-LES-BAINS Marcel Gayet 7:58 8:39 9:16 9:51 10:33 11:13 11:50 12:26 13:05 13:46 14:22 15:02 15:38 16:20 16:57 17:37 18:17 18:52 19:29 19:58

DONVILLE-LES-BAINS Château d'eau 7:59 8:40 9:17 9:52 10:34 11:14 11:51 12:27 13:06 13:47 14:23 15:03 15:39 16:21 16:58 17:38 18:18 18:53 19:30 19:59

DONVILLE-LES-BAINS Pierre Aigue 8:00 8:41 9:18 9:53 10:35 11:15 11:52 12:28 13:07 13:48 14:24 15:04 15:40 16:22 16:59 17:39 18:19 18:54 19:31 20:00

DONVILLE-LES-BAINS Pont au rat 8:01 8:42 9:19 9:54 10:36 11:16 11:53 12:29 13:08 13:49 14:25 15:05 15:41 16:23 17:00 17:40 18:20 18:55 19:32 20:01

YQUELON Bourg 8:02 8:43 9:20 9:55 10:37 11:17 11:54 12:30 13:09 13:50 14:26 15:06 15:42 16:24 17:01 17:41 18:21 18:56 19:33 20:02

YQUELON Petite Enfance/École 8:03 8:44 9:21 9:56 10:38 11:19 11:56 12:32 13:11 13:52 14:28 15:08 15:44 16:26 17:03 17:43 18:23 18:58 19:35 20:04

GRANVILLE Europe 8:04 8:45 9:22 9:57 10:39 11:20 11:57 12:33 13:12 13:53 14:29 15:09 15:45 16:27 17:04 17:44 18:24 18:59 19:36 20:05

YQUELON Village Giron 8:05 8:46 9:23 9:58 10:40 11:21 11:58 12:34 13:13 13:54 14:30 15:11 15:47 16:29 17:06 17:46 18:26 19:01 19:37 20:06

GRANVILLE ZA Prétôt 8:06 8:47 9:24 9:59 10:41 11:22 11:59 12:35 13:14 13:55 14:31 15:12 15:48 16:30 17:07 17:47 18:28 19:02 19:38 20:07

YQUELON Haute-Lande 8:07 8:48 9:25 10:00 10:42 11:23 12:00 12:36 13:15 13:56 14:32 15:13 15:49 16:31 17:08 17:48 18:29 19:03 19:39 20:08

YQUELON GRANVILLE YQUELON GRANVILLE YQUELON DONVILLE-LES-BAINS GRANVILLE SAINT-PAIR-SUR-MER

1 1 7 7 7 6

7

1 1 1

5

6

7

3 3 5 3 5 5 5 5

1
: Arrêt accessible dans les
deux sens aux personnes à
mobilité réduite

YQUELON

HAUTE-LANDE

SAINT-PAIR-SUR-MER

ZA CROISSANT

HAUTE-LANDE

ZA Prétôt
Village Giron

Europe
Petite Enfance/École

Bourg
Pont au rat

Pierre Aigue

Château d'eau

Marcel Gayet

La Poste
Mairie Côte d'Emeraude

Sévigné
Plat Gousset

>
Office de tourisme

Centre-Ville

Couraye
GARE

Calvaire
Arisitide Briand

Jules Ferry

Lycées
Cité des sports

Gendarmerie

Église Saint-Nicolas

Agora
Hôpital

Plage Saint-Nicolas

Fourneau
Centre-Bourg

École/Mairie

Vieux Château

Les Vallées

Val de Saigue

Stade
ZA CROISSANT

<

Le Boscq



1 bus toutes les 40 minutes La ligne circule du lundi au samedi de 7h15 à 19h15 Elle ne circule pas les dimanches et jours fériés Samedi

2 YQUELONHaute-Lande > SAINT-PAIR-SUR-MERZA Croissant

YQUELON Haute-Lande 7:15 7:55 8:30 9:05 9:45 10:25 11:00 11:40 12:20 13:00 13:35 14:15 14:50 15:30 16:05 16:45 17:25 18:05 18:45 19:15

YQUELON ZA Prétôt 7:16 7:56 8:31 9:06 9:46 10:26 11:01 11:41 12:21 13:01 13:36 14:16 14:51 15:31 16:06 16:46 17:26 18:06 18:46 19:16

YQUELON Village Giron 7:17 7:57 8:32 9:07 9:47 10:27 11:02 11:42 12:22 13:02 13:37 14:17 14:52 15:32 16:07 16:47 17:27 18:07 18:47 19:17

YQUELON Europe 7:18 7:58 8:33 9:08 9:48 10:28 11:03 11:43 12:23 13:03 13:38 14:18 14:53 15:33 16:08 16:48 17:28 18:08 18:48 19:18

YQUELON Petite Enfance/École 7:19 7:59 8:34 9:09 9:50 10:30 11:05 11:45 12:25 13:04 13:40 14:20 14:55 15:35 16:10 16:50 17:30 18:09 18:49 19:19

YQUELON Bourg 7:21 8:01 8:36 9:11 9:52 10:32 11:07 11:47 12:27 13:06 13:42 14:22 14:57 15:37 16:12 16:52 17:32 18:11 18:51 19:21

DONVILLE-LES-BAINS Pont au rat 7:22 8:02 8:37 9:12 9:53 10:33 11:08 11:48 12:28 13:07 13:43 14:23 14:58 15:38 16:13 16:53 17:33 18:12 18:52 19:22

DONVILLE-LES-BAINS Pierre Aigue 7:23 8:03 8:38 9:13 9:54 10:34 11:09 11:49 12:29 13:08 13:44 14:24 14:59 15:39 16:14 16:54 17:34 18:13 18:53 19:23

DONVILLE-LES-BAINS Château d'eau 7:24 8:04 8:39 9:14 9:55 10:35 11:11 11:50 12:30 13:09 13:45 14:25 15:00 15:40 16:15 16:55 17:35 18:14 18:54 19:24

DONVILLE-LES-BAINS Marcel Gayet 7:26 8:06 8:41 9:16 9:57 10:37 11:13 11:52 12:32 13:11 13:47 14:27 15:02 15:42 16:17 16:57 17:37 18:16 18:56 19:26

DONVILLE-LES-BAINS La Poste 7:27 8:07 8:42 9:17 9:58 10:38 11:14 11:53 12:33 13:12 13:48 14:28 15:03 15:43 16:18 16:58 17:38 18:17 18:57 19:27

DONVILLE-LES-BAINS Mairie 7:29 8:09 8:44 9:19 10:00 10:40 11:16 11:55 12:35 13:14 13:50 14:30 15:05 15:45 16:20 17:00 17:40 18:19 18:59 19:29

DONVILLE-LES-BAINS Côte d'Emeraude 7:30 8:10 8:46 9:21 10:02 10:42 11:18 11:57 12:37 13:16 13:52 14:32 15:07 15:47 16:22 17:02 17:42 18:21 19:01 19:31

GRANVILLE Sévigné 7:32 8:12 8:48 9:23 10:04 10:44 11:20 11:59 12:39 13:18 13:54 14:34 15:09 15:49 16:24 17:04 17:44 18:23 19:03 19:33

GRANVILLE Plat Gousset 7:35 8:15 8:51 9:26 10:07 10:47 11:23 12:02 12:42 13:21 13:57 14:37 15:12 15:52 16:27 17:07 17:47 18:26 19:06 19:36

GRANVILLE Office de tourisme 7:36 8:16 8:52 9:27 10:09 10:49 11:26 12:04 12:44 13:22 13:58 14:38 15:13 15:54 16:29 17:09 17:49 18:28 19:07 19:37

GRANVILLE Centre-Ville 7:38 8:18 8:54 9:29 10:11 10:51 11:28 12:06 12:46 13:24 14:00 14:40 15:15 15:56 16:31 17:11 17:51 18:30 19:09 19:39

GRANVILLE Couraye 7:39 8:19 8:56 9:31 10:13 10:53 11:31 12:09 12:48 13:26 14:02 14:42 15:17 15:58 16:33 17:14 17:54 18:32 19:11 19:40

GRANVILLE Gare 7:41 8:21 8:58 9:33 10:15 10:55 11:33 12:11 12:50 13:28 14:04 14:44 15:19 16:00 16:35 17:16 17:56 18:34 19:13 19:42

GRANVILLE Calvaire 7:45 8:25 9:02 9:37 10:19 10:59 11:37 12:15 12:54 13:32 14:08 14:48 15:23 16:04 16:39 17:20 18:00 18:38 19:17 19:46

GRANVILLE Arisitide Briand 7:46 8:26 9:03 9:38 10:20 11:01 11:39 12:16 12:55 13:33 14:09 14:49 15:24 16:05 16:40 17:21 18:01 18:39 19:18 19:47

GRANVILLE Jules Ferry 7:48 8:28 9:05 9:40 10:22 11:03 11:41 12:18 12:57 13:35 14:11 14:51 15:26 16:07 16:42 17:23 18:03 18:41 19:20 19:49

GRANVILLE Lycées 7:49 8:29 9:07 9:42 10:24 11:05 11:43 12:20 12:59 13:37 14:13 14:53 15:28 16:09 16:44 17:25 18:05 18:43 19:22 19:51

GRANVILLE Cité des sports 7:50 8:30 9:08 9:43 10:25 11:07 11:45 12:22 13:01 13:39 14:15 14:55 15:30 16:11 16:46 17:27 18:07 18:45 19:24 19:53

GRANVILLE Gendarmerie 7:51 8:31 9:09 9:44 10:26 11:08 11:46 12:23 13:02 13:40 14:16 14:56 15:31 16:12 16:47 17:28 18:08 18:46 19:25 19:54

GRANVILLE Église Saint-Nicolas 7:52 8:32 9:10 9:45 10:27 11:09 11:47 12:24 13:03 13:41 14:17 14:57 15:32 16:13 16:48 17:29 18:09 18:47 19:26 19:55

GRANVILLE Agora 7:53 8:33 9:11 9:46 10:28 11:10 11:48 12:25 13:04 13:42 14:18 14:58 15:33 16:15 16:50 17:31 18:11 18:48 19:27 19:56

GRANVILLE Hôpital 7:54 8:34 9:13 9:48 10:30 11:12 11:50 12:27 13:06 13:44 14:20 15:00 15:35 16:17 16:52 17:33 18:13 18:49 19:28 19:57

GRANVILLE Plage Saint-Nicolas 7:56 8:36 9:15 9:50 10:32 11:14 11:52 12:29 13:08 13:46 14:22 15:02 15:37 16:19 16:54 17:35 18:15 18:51 19:30 19:59

GRANVILLE Fourneau 7:57 8:37 9:16 9:51 10:33 11:15 11:53 12:30 13:09 13:47 14:23 15:03 15:38 16:20 16:55 17:36 18:16 18:52 19:31 20:00

SAINT-PAIR-SUR-MER Centre-Bourg 7:59 8:39 9:18 9:53 10:35 11:17 11:55 12:32 13:11 13:49 14:25 15:05 15:40 16:22 16:57 17:38 18:18 18:54 19:33 20:02

SAINT-PAIR-SUR-MER École/Mairie 8:01 8:41 9:20 9:55 10:37 11:19 11:57 12:34 13:13 13:51 14:27 15:07 15:42 16:24 16:59 17:40 18:20 18:56 19:35 20:04

SAINT-PAIR-SUR-MER Vieux Château 8:03 8:43 9:22 9:57 10:39 11:21 11:59 12:36 13:15 13:53 14:29 15:09 15:44 16:26 17:01 17:42 18:22 18:58 19:37 20:06

SAINT-PAIR-SUR-MER Les Vallées 8:04 8:44 9:23 9:58 10:40 11:22 12:00 12:37 13:17 13:55 14:31 15:11 15:46 16:27 17:02 17:43 18:23 18:59 19:38 20:07

SAINT-PAIR-SUR-MER Val de Saigue 8:06 8:46 9:25 10:00 10:42 11:24 12:02 12:39 13:19 13:57 14:33 15:13 15:48 16:29 17:04 17:45 18:25 19:01 19:40 20:09

SAINT-PAIR-SUR-MER Stade 8:07 8:47 9:26 10:01 10:43 11:25 12:03 12:40 13:20 13:58 14:34 15:14 15:49 16:30 17:05 17:46 18:26 19:02 19:41 20:10

SAINT-PAIR-SUR-MER ZA Croissant 8:08 8:48 9:27 10:02 10:44 11:26 12:04 12:41 13:21 13:59 14:35 15:15 15:50 16:31 17:06 17:47 18:27 19:03 19:42 20:11

2 SAINT-PAIR-SUR-MERZA Croissant > YQUELONHaute-Lande

SAINT-PAIR-SUR-MER ZA Croissant 7:15 7:55 8:30 9:05 9:45 10:25 11:00 11:40 12:20 13:00 13:35 14:15 14:50 15:30 16:05 16:45 17:25 18:05 18:45 19:15

SAINT-PAIR-SUR-MER Stade 7:16 7:56 8:31 9:06 9:46 10:26 11:01 11:41 12:21 13:01 13:36 14:16 14:51 15:31 16:06 16:46 17:26 18:06 18:46 19:16

SAINT-PAIR-SUR-MER Val de Saigue 7:17 7:58 8:33 9:08 9:48 10:28 11:03 11:43 12:23 13:03 13:38 14:18 14:53 15:33 16:08 16:48 17:28 18:08 18:48 19:17

SAINT-PAIR-SUR-MER Les Vallées 7:19 8:00 8:35 9:10 9:50 10:30 11:05 11:45 12:25 13:05 13:40 14:20 14:55 15:35 16:10 16:50 17:30 18:10 18:50 19:19

SAINT-PAIR-SUR-MER Vieux Château 7:20 8:01 8:36 9:11 9:51 10:31 11:06 11:46 12:26 13:06 13:41 14:21 14:56 15:36 16:11 16:51 17:31 18:11 18:51 19:20

SAINT-PAIR-SUR-MER École/Mairie 7:22 8:03 8:38 9:13 9:53 10:33 11:08 11:48 12:28 13:08 13:43 14:23 14:58 15:38 16:13 16:53 17:33 18:13 18:53 19:22

SAINT-PAIR-SUR-MER Centre-Bourg 7:23 8:04 8:39 9:14 9:54 10:34 11:09 11:49 12:29 13:09 13:44 14:24 14:59 15:39 16:14 16:54 17:34 18:14 18:54 19:23

GRANVILLE Fourneau 7:24 8:05 8:41 9:16 9:56 10:36 11:11 11:51 12:31 13:11 13:46 14:26 15:01 15:41 16:16 16:56 17:36 18:16 18:56 19:25

GRANVILLE Plage Saint-Nicolas 7:25 8:06 8:42 9:17 9:57 10:37 11:12 11:52 12:32 13:12 13:47 14:27 15:02 15:42 16:17 16:57 17:37 18:17 18:57 19:26

GRANVILLE Hôpital 7:27 8:08 8:44 9:19 9:59 10:39 11:14 11:54 12:34 13:14 13:49 14:29 15:04 15:44 16:19 16:59 17:39 18:19 18:59 19:28

GRANVILLE Agora 7:29 8:10 8:46 9:21 10:01 10:41 11:16 11:56 12:36 13:16 13:51 14:31 15:06 15:46 16:21 17:01 17:41 18:21 19:01 19:30

GRANVILLE Église Saint-Nicolas 7:30 8:11 8:47 9:22 10:03 10:43 11:18 11:58 12:37 13:17 13:52 14:32 15:07 15:47 16:22 17:02 17:42 18:22 19:02 19:31

GRANVILLE Gendarmerie 7:31 8:12 8:48 9:23 10:05 10:45 11:20 12:00 12:38 13:18 13:53 14:33 15:08 15:49 16:24 17:04 17:44 18:23 19:03 19:32

GRANVILLE Cité des sports 7:32 8:13 8:49 9:25 10:07 10:47 11:22 12:02 12:39 13:19 13:54 14:35 15:10 15:51 16:26 17:06 17:46 18:25 19:04 19:33

GRANVILLE Lycées 7:34 8:15 8:51 9:27 10:09 10:49 11:24 12:04 12:41 13:21 13:56 14:37 15:12 15:53 16:28 17:08 17:48 18:27 19:06 19:35

GRANVILLE Jules Ferry 7:35 8:16 8:53 9:29 10:11 10:51 11:26 12:06 12:43 13:23 13:58 14:39 15:14 15:55 16:30 17:10 17:50 18:29 19:07 19:36

GRANVILLE Arisitide Briand 7:37 8:18 8:55 9:31 10:13 10:53 11:28 12:08 12:45 13:25 14:00 14:41 15:16 15:57 16:32 17:12 17:52 18:31 19:09 19:38

GRANVILLE Calvaire 7:38 8:19 8:56 9:32 10:14 10:54 11:29 12:09 12:46 13:26 14:01 14:42 15:17 15:58 16:33 17:13 17:53 18:32 19:10 19:39

GRANVILLE Gare 7:40 8:21 8:58 9:34 10:16 10:56 11:31 12:11 12:48 13:28 14:03 14:44 15:19 16:00 16:35 17:15 17:55 18:34 19:12 19:41

GRANVILLE Couraye 7:44 8:25 9:02 9:38 10:20 11:00 11:35 12:15 12:52 13:32 14:07 14:48 15:23 16:04 16:39 17:19 17:59 18:38 19:16 19:45

GRANVILLE Le Boscq 7:45 8:26 9:03 9:39 10:21 11:01 11:37 12:16 12:53 13:33 14:08 14:49 15:24 16:05 16:40 17:20 18:00 18:39 19:17 19:46

GRANVILLE Centre-Ville | | | | | | | | | | | 14:50 15:25 16:06 16:41 17:21 18:01 18:40 19:18 19:47

GRANVILLE Plat Gousset 7:48 8:29 9:07 9:43 10:25 11:05 11:42 12:21 12:58 13:37 14:12 14:55 15:30 16:11 16:46 17:26 18:06 18:43 19:21 19:49

GRANVILLE Sévigné 7:50 8:31 9:10 9:46 10:28 11:08 11:45 12:24 13:01 13:40 14:15 14:58 15:33 16:14 16:49 17:29 18:09 18:46 19:24 19:51

DONVILLE-LES-BAINS Côte d'Emeraude 7:52 8:33 9:12 9:48 10:30 11:10 11:47 12:26 13:03 13:42 14:17 15:00 15:35 16:16 16:51 17:31 18:11 18:48 19:26 19:53

DONVILLE-LES-BAINS Mairie 7:54 8:35 9:14 9:50 10:32 11:12 11:49 12:28 13:05 13:44 14:19 15:02 15:37 16:18 16:53 17:33 18:13 18:50 19:28 19:55

DONVILLE-LES-BAINS La Poste 7:56 8:37 9:16 9:52 10:34 11:14 11:51 12:30 13:07 13:46 14:21 15:04 15:39 16:20 16:55 17:35 18:15 18:52 19:30 19:57

DONVILLE-LES-BAINS Marcel Gayet 7:57 8:38 9:17 9:53 10:35 11:15 11:53 12:32 13:09 13:47 14:22 15:05 15:40 16:22 16:57 17:37 18:17 18:54 19:32 19:58

DONVILLE-LES-BAINS Château d'eau 7:58 8:39 9:18 9:54 10:36 11:16 11:54 12:33 13:10 13:48 14:23 15:06 15:41 16:23 16:58 17:38 18:18 18:55 19:33 19:59

DONVILLE-LES-BAINS Pierre Aigue 7:59 8:40 9:19 9:55 10:37 11:18 11:56 12:35 13:11 13:49 14:24 15:07 15:42 16:24 16:59 17:39 18:19 18:56 19:34 20:00

DONVILLE-LES-BAINS Pont au rat 8:00 8:41 9:20 9:56 10:38 11:19 11:57 12:36 13:12 13:50 14:25 15:08 15:43 16:25 17:00 17:40 18:20 18:57 19:35 20:01

YQUELON Bourg 8:01 8:42 9:21 9:57 10:39 11:20 11:58 12:37 13:13 13:51 14:26 15:09 15:44 16:26 17:01 17:41 18:21 18:58 19:36 20:02

YQUELON Petite Enfance/École 8:02 8:43 9:22 9:59 10:41 11:22 12:00 12:39 13:15 13:53 14:28 15:11 15:46 16:28 17:03 17:43 18:23 19:00 19:38 20:03

GRANVILLE Europe 8:03 8:44 9:23 10:00 10:42 11:23 12:01 12:40 13:16 13:54 14:29 15:12 15:47 16:29 17:04 17:44 18:24 19:01 19:39 20:04

YQUELON Village Giron 8:04 8:45 9:24 10:02 10:44 11:25 12:03 12:42 13:17 13:55 14:30 15:13 15:48 16:30 17:06 17:46 18:26 19:03 19:40 20:05

GRANVILLE ZA Prétôt 8:05 8:46 9:25 10:03 10:45 11:26 12:04 12:43 13:18 13:56 14:31 15:14 15:49 16:31 17:07 17:47 18:27 19:04 19:41 20:06

YQUELON Haute-Lande 8:06 8:47 9:26 10:04 10:46 11:27 12:05 12:44 13:19 13:57 14:32 15:15 15:50 16:32 17:08 17:48 18:28 19:05 19:42 20:07

YQUELON GRANVILLE YQUELON GRANVILLE YQUELON DONVILLE-LES-BAINS GRANVILLE SAINT-PAIR-SUR-MER

1 1 7 7 7 6

7

1 1 1

5

6

7

3 3 5 3 5 5 5 5

1
: Arrêt accessible dans les
deux sens aux personnes à
mobilité réduite

HAUTE-LANDE

ZA Prétôt
Village Giron

Europe
Petite Enfance/École

Bourg
Pont au rat

Pierre Aigue

Château d'eau

Marcel Gayet

La Poste
Mairie Côte d'Emeraude

Sévigné
Plat Gousset

>
Office de tourisme

Centre-Ville

Couraye
GARE

Calvaire
Arisitide Briand

Jules Ferry

Lycées
Cité des sports

Gendarmerie

Église Saint-Nicolas

Agora
Hôpital

Plage Saint-Nicolas

Fourneau
Centre-Bourg

École/Mairie

Vieux Château

Les Vallées

Val de Saigue

Stade
ZA CROISSANT

<

Le Boscq


